

315447

Faktúra FV20151895

Dodávateľ: <b>Ing. Ľudovít Paulina MIPA</b> <b>Stavbárov 3</b> <b>071 01 Michalovce</b>  IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488  Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk	Odberateľ: IČO:00332127 DIČ: 2020540137 IČ DPH: Tel.: 056/6395234 Fax: E-mail:
	<b>Obec Vojany</b> <b>Vojany</b> <b>07672 Vojany</b>
	IBAN: <b>SK41 0900 0000 0000 9103 2795</b> BIC: <b>GIBASKBX</b> Účet: <b>91032795/0900</b> VS: <b>20151895</b> Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008
Dátum dodania/pzp: <b>22.10.2015</b> Spôsob dopravy: Rozvoz Dátum vyhotovenia: <b>22.10.2015</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: <b>01.11.2015</b> Objednávka: Zákazka: Stredisko:	

Fakturuje Vám

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
<b>Dodací list 15004111, dátum 22.10.2015</b>									
1.	9659 Diar 16 P422 PRINT A5 denný ang.cervena		1,000 ks	3,3506	3,35	20	4,0200	4,02	9,0
2.	2140 Vidlicka/100ks PRIESV.	B-Z80	2,000 ks	1,9301	3,86	20	2,3150	4,63	9,0
3.	3403 Dop.spony 452 oble 28mm	B1L10	4,000 ks	0,1902	0,76	20	0,2275	0,91	9,0
4.	3468 Lep.paska 18mmx20m	B3L30	16,000 ks	0,1001	1,60	20	0,1200	1,92	9,0
5.	2104 Tacka lep.c.3 10x16/100ks	B4P20	2,000 ks	1,0019	2,00	20	1,2000	2,40	9,0
6.	94051 Obalka B6 DORUCENKA biela	B9P53	500,000 ks	0,0330	16,50	20	0,0396	19,80	
7.	7568 Kal.16 stol.SLOVENSKO POLY	BP01	10,000 ks	0,9555	9,56	20	1,1470	11,47	9,0
8.	52 Xerox A3/80g OFFICE	PIV	4,000 ks	5,1570	20,63	20	6,1900	24,76	

OBEC VOJANY	
Došlo dňa: <i>22.10.2015</i>	Registračná značka:
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehoty uloženia:
Zľava celkom: <b>2,51 EUR</b>	Vybavuje:

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	<b>58,26</b>	<b>11,65</b>	<b>69,91</b>
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 69,91 EUR**

Slovom: Šesťdesiatdeväť 91/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil: Ing. Ľudmila Minaříková  
 Faktúru vytlačil: Ing. Ľudmila Minaříková  
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):  
 Tovar prevzal (podpis a dátum):

**Ing. Ľudovít PAULINA - MIPA**  
 Stavbárov 3  
 071 01 MICHALOVCE  
 IČO: 32687699  
 IČ DPH: SK1020667274

Pečiatka a podpis